

Årsbokslut för

# **IF Lejonet**

844000-3146

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

## Allmänt om verksamheten

### Ordförande har ordet

IF Lejonet fortsätter sin resa in i framtiden med ytterligare en covid säsong genomförd. Till trots med vissa kvarstående restriktioner har säsongen genomförts på allra bästa vis. Föreningen befinner sig fortfarande i expansion och om vi tittar tillbaka cirka fem år kan vi se att medlemsantalet aktiva fördubblats. Antalet medlemmar uppgår f.n. till 287 st. Vi har en välfungerande hockeyskola som troligtvis inte många gånger varit större med över 100 barn i verksamheten. Oerhört viktigt för framtiden. Vi har haft igång lag hela vägen från D3 till J20. Vi har haft lyckan att få hem ett stort antal juniorspelare som varit iväg i andra hockeyklubbar och som detta verksamhetsår representerat moderföreningen IF Lejonet. Våra juniorlag gjorde otroligt bra säsonger där J20 missade kval till elit med ett ynka mål och där vårt J18 gick till kval men nådde inte hela vägen fram. Vi har haft B1 i DM final där vi fick se oss slagna av Rögle BK med små marginaler. Det har även spelats ett antal cuper där vår förening stått sig väl mot andra motstånd än de vi möter i seriespelet. En stor händelse under säsongen är att Landskrona Stad offentligt presenterat en ny ishall som skall byggas inom överskådlig tid och placeringen av denna skall vara utanför idrottshallen. Den innehåller två stycken fullstora rinkar vilket kommer hjälpa oss att utveckla vår förening genom utökade träningstider, möjligheter till att arrangera cuper osv. Mycket viktigt! I detta nu driver även föreningen ett projekt om att få till en tillfällig isyta i ett tält på tennisplanerna utanför ishallen för att avlasta Karlslundshallen gällande istider. Säsongen 22-23 kommer att bli något alldeles extra då föreningen för första gången på väldigt många år är kompletta från hockeyskolan upp till seniorlag. Det enda vi saknar som förening idag är ett tjejlag. Våra tjejer spelar hos oss men är även dubbelregistrerade i Malmö Redhawks för att spela med och mot andra tjejer. På sikt vore det stimulerande att kunna ställa hela tjejlag på isen. Vilken otrolig resa föreningen gjort de senaste fem åren. Totalt sett ser det väldigt ljus och positivt ut för IF Lejonet och det är några väldigt spännande år som ligger framför oss. Tack alla inblandade! Detta blir min sista säsong som ordförande och styrelsemedlem och vill härmed tacka för förtroendet dessa åren önskar Lejonet all lycka och framgång i fortsättningen . IF Lejonet; Vi ger oss aldrig. Mikael Brokopp/Ordförande

### J20

Vi såg med tillförsikt fram mot säsongen då corona fortfarande låg som en fuktig filt över allt. 17 förväntansfulla spelare fanns att tillgå. Vi fick ta hjälp från J18 för att kunna genomföra en säsong.

#### Seriestart J20 Div1 E

Första matchen började inte bra, förlust mot Pantern, en svängig match som slutade 6-7. Serien fortsatte och laget blandade bra insatser med mindre bra. Ju mer de spelade desto bättre blev det. Serien slutade med en 4:e plats. Nöjda med insatsen.

#### Vidare till J20 Div1 D forts

Slog Kik med 12-0 hemma. Såg väldigt bra ut. Anton i målet var stabil, spelarna började spela hockey och det var en fröjd att se mellan varven. Idel vinster i början av serien men sedan började andra lag toppa med spelare från deras A-lag. Serien slutade i antiklimax då vi behövde en vinst mot Trelleborg borta, som vi tidigare slagit med 9-1, slutade i en krystad 2-1 förlust. Många irriterade grabbar i bussen på väg hem. Missade kvalet med en ynka poäng.

Tyvärr har vi under säsongen tappat ett par spelare, både Joakim och Benjamin slutade. Vi fick in Felix Olsson och Tim Christiansson. Men vi blev tunna på baksidan vilket gjorde att Arnold Sylvestersen fick inta backposition efter halva säsongen.

Det började trögt, många duktiga spelare som inte hittade varandra men det blev riktigt bra till slut. Synd på det missade kvalet men säsongen är klart godkänd ändå.

#### Framtid

Som det ser ut så behåller vi många av J20 spelarna till kommande säsong A-lag. Vilket gör att IF Lejonet har lag i alla serier kommande säsong, från HS till A-lag. Jäkligt kull!!

#### Ledare:

Tränare Jimmie Olsson

Ass Magnus Hermansson & Adam Ek  
Materialare Ola Andersson  
Fys. vid försäsong Anders Larsson  
Lagledare Roger Lundgren

## **J18**

Vi såg med tillförsikt fram mot säsongen då corona fortfarande låg som en fuktig filt över allt. 23 förväntansfulla spelare fanns att tillgå.

Vi ville starta säsongen med en cup i Skövde, den blev inställd pga corona. Oron över att denna säsong också skulle innebära en massa inställda matcher och enbart träning kom över oss. Men vi hittade en ny cup i Helsingborg. Cupen gick bra och blev en genomkörare innan seriestarten.

### **J18 div2 B**

Första matchen 7 oktober mot Limhamn. Skön och stärkande vinst 1-3. Avslutade J18 Div2B med serievinst.

Vidare till J18 div2 topp.

Där första matchen blev en kalldusch, förlust mot HHC. Men spelarna ryckte upp sig och gjorde några riktigt bra matcher. J18 div2 topp slutade med en andraplats.

Vidare till J18 kval div1.

Tyvärr valde hockeyförbunden att göra dessa kval till regionala kval, innebar HHC, Pantern, Limhamn och vi. Förmodligen två av de bättre lagen i kvalet i samma serie, Lejonet och HHC. Vi var en vinst från kvalet. Väldigt frustrerande men ändå glädje i laget då vi slog HHC i sista matchen.

Avslutade säsongen med en cup i Vänersborg. Grabbarna satte högsta fart och slog Orsa med 9-1. Andra matchen mot Hovås orkade vi inte komma upp i normal standard och föll med 4-1. Fredagen slutade med en vinst mot Vänersborg och en förlust mot Ryssa.. förlåt Hofors menar jag. Vilket gjorde att vi spelade om placering 7-8. OM vi vunnit andra hade vi spelat om 3:e platsen. Men vi har glädje i laget och alla var totalt sett nöjda.

De sista träningarna genomfördes tillsammans med J20. Det var spel hela tiden och någon ny spelare som tränade med oss. Återstår att se om vi fick med oss dem till nästa säsong.

En riktigt rolig säsong med många utmaningar i form av inställda matcher, lag som toppade i matcherna mot oss, lag som ställde in på felaktiga grunder, dålig is i vår hall samt en del annat smått och gott. Man kan säga att vi jagade någon hela säsongen inkl undertecknad. Som det verkar har vi nog alla spelare med oss in i nästa säsong. Mycket skönt och ett kvitt på att vi gör något bra. Heja oss.

Ledare:

Tränare: Ola Pahlsson

Ass tränare: Marcus Sjögren

Materialare: Dennis Wessberg, Mikael Brokopp, Emanuel Edlund, Tomas Berkani.

Fys vid försäsong Kupa

Lagledare Roger Lundgren

## **A1**

Här har det varit en mix av spelare födda 2008-2005. Vi slutar etta i fortsättningsserien, hade vi kunnat gå med fler spelare tidigare under säsongen så hade vi spelat Topp-6 och placerat oss bra, det är jag övertygad om. Våra 05:or på dispens har på ett imponerande sätt bidragit och varit omhändertagande för våra yngre spelare. Tack! Vi har under hela säsongen haft 08:a spelare med oss och de har också gjort det fantastiskt bra. Våra 06/07, det är imponerande vilka kliv många av dem har tagit, de tar för sig, står upp för varandra och laget, de tänker hockey och de tävlar. Just tävlingen kommer att ta dem långt. Polletten har trillat ner helt enkelt. Vi har under säsongen haft 7 st olika spelare som har spelat med J-18 och gjort det riktigt bra. Ett kvitto på att de har utvecklats!

## **A2**

Blandlag med team 08. Här går vi vidare till Topp-6 och har gjort en riktigt bra säsong, varje match har vi haft 7-9 st 08:or med oss och de har verkligen imponerat och tagit för sig. Våra 06/07 har också på ett imponerande sätt tagit tag i det och sett till så att alla känt sig välkomna och på så sätt utvecklats och kunnat leverera.

Sista matchen på säsongen (mot Halmstad) blir direkt avgörande om vi vinner Topp-6 eller inte. En match borta mot Halmstad som vi alla var riktigt taggade på och såg framemot. Vi gör en bra match men förlorar, inte mot ett bättre Halmstad men vi förlorar. Jag brukar inte klaga på våra domare som dömer men i den matchen så hade de verkligen bestämt sig. Det var och blev på något sätt komiskt

och vi fick gång efter annan helt obegripliga utvisningar till höger och vänster samt ett totalt felaktigt matchstraff. Detta gjorde att vi inte kunde knyta ihop säcken och till slut stå där som bäst i Skåne...tråkigt och jag led med grabbarna. I mina ögon är och var vi ändå det bästa laget! Vår super-tjej, Linneá Hansson har sporadiskt varit med oss under säsongen då hon har spelat med Malmö Dam. Det är imponerande vilken go och träningsvillig tjej jag har haft förmånen att arbeta med under dessa åren men nu går flyttlasset upp till Luleå för henne där hon skall gå på deras välkända HG. Linneá hade många alternativ på bordet men Luleå känns helt rätt för henne och jag önskar henne all lycka i framtiden.

Vi har också Conrad Svensson, född 2007 (14 år) som på ett imponerande sätt tagit stora kliv i sin utveckling, inte bara har han varit en av de tongivande spelarna i A1 & J-18, han har även spelat en hel del J-20 matcher. Kul och imponerande och jag vet redan nu att han har ett antal klubbar som står med öppna armar när det är dags för honom att gå HG. Conrad har även varit med i Tv-pucken (försäsong inför kommande år) och precis som vanligt så gick poängproduktionen på högvarv även där.

Alla i vårt lag skall känna sig stolta över sin och lagens säsong, de skall även ta åt sig av äran gällande Conrad och Linneá, det är pga dem som de har kunnat utvecklas till de som de har blivit och är. En för alla, alla för en!

Framtiden är minst sagt ljus för våra (mina) 06/07:or. Jag är som sagt tidigare stolt och imponerad över deras utveckling. Det är fantastiska ungdomar som jag har fått äran att vara tillsammans med under denna säsong. TACK!!!

Ledare har varit:

Christofer Olsson, Huvudtränare Henrik Nilsson Ansgarius, ass tränare

Jari Syrjäläinen, ass tränare Joakim Plato, lagledare/fystränare

Jonas Lavin, Materialförvaltare

## **B1**

Truppen har under säsongen bestått av 24 spelare. 22 spelare födda 2008 samt två födda 2007. Glädjande nog tappade vi ingen spelare till denna säsong. Laget har under säsongen deltagit i fyra cuper: Mörrum GolS cup, Oliver Mattsson cup, Swedbank Cup U14 MAIF HK '08 samt Tyringe Hockey U14 Cup. Pga Covid-19 fick vi ställa in vårt deltagande i Quality Hotel Trophy. Sammanlagt 112 träningspass på och utanför isen har genomförts under säsongen från början av maj 2021 till slutet av april 2022.

Vi har deltagit i seriespel med två lag, i B1 vit samt B1 blå. I seriespelet har vi haft stor hjälp av spelare från team 09 och även ibland spelare från team 10.

Under säsongen deltog laget också i U14-DM där det blev en finalplats som tyvärr slutade med förlust 1-3 mot Rögle BK

Ledare har varit:

Magnus Hermansson, Huvudtränare

Daniel Vesterberg, ass tränare

Robban Lind, ass tränare

Johan Hammarström, MV-tränare/lagledare

Mikael Tykesson, Lagledare

Johan Cornskiöld, Materialförvaltare

Stefan Kronkvist, Materialförvaltare

Kalle Karlsson, Materialförvaltare

## **B2**

Is-säsongen för vår B2: or som består av tre flickor och tretton pojkar började med den traditionella sommarcampen vecka 32. Emil Hansson som höll i trådarna drog i gång i högsta tempo, till sin hjälp hade han även ledarna från C1 till hjälp då vi genomförde två av tre is pass per dag tillsammans. Tidigt på säsongen hade vi även äran att få spela en träningsmatch mot tjejerna i Skåne Dam. Glädjande var en säsong utan pandemi och en massa inställda matcher. Vi har under innevarande säsong spelat i mellanserien i Skåne och gjort det oerhört bra, framför allt prestationsmässigt. Med undantag för en match mot HHC Tjejer så har alla matcher i serien genomförts.

Höjdpunkten på säsongen var vårt deltagande i Heavy Metal Thunder Cup som genomfördes första helgen i april. Efter en underbar helg med trevlig stämning och glada miner åkte spelare och ledare hem till Lejonkulan med en välförtjänt bronspeng samt supportrarna till laget med en förstaplats som

bästa hejarklack.

Säsongen avslutades med ytterligare en cup i Borås på valborgsmässoafton, även där vände vi hem med en bronspeng efter en mycket tät och intensiv bronsmatch. Även här vann supportrarna läktarmatch men inget pris delades ut.

Sommarträningen drar startar i juni och varar fram till en vecka 30. Vecka 32 går vi för sista året in i veckocamp igen för att dra i gång en ny säsong.

## **C1**

Äntligen en mer normal säsong igen med matcher och cup.

Vi har haft en kul och jämnare säsong! Tom vunnit några matcher!

Vi har börjat med fys, till alla barns stora glädje... Vissa tramsar men några är duktigare och kämpar på desto mer. Under säsongen har vi tränat tillsammans med 09:orna, delat is. Vilket vi tycker varit väldigt givande! Högre tempo och fler spelare på isen så man kunnat göra flera övningar.

Säsongen avslutades med en föräldramatch, va nog sista gången, nu börjar dem bli för bra för oss!

Så i skrivande stund planerar vi också en brännbollsmatch med mix av föräldrar, barn och syskon!

Vi har varit på en cup, Tyringe Cup - där vi kom delad trea! Trots en massa strul under cupen, var ett lag som drog sig ur som kastade om hela spelschemat, så fick vi ifrån IF Lejonet väldigt positiv feedback från cuparrangörerna att vi var positiva och spred energi.

Vi var även anmälda till en annan cup i Mörrum som vi drog oss ur, pga att låg/medel snarare blev mer åt det svåra hållet.

Vi har ett härligt gäng som blir mer och mer sammansvetsat! Men vi behöver jobba lite mer på konditionen och viljan att vinna puck. Även korvlådeförsäljningen finns det förbättringspotential inom. Halloweengodiset var mer våran grej!

MvhTränarna Jonas, Daniel Och Dan och Lagledaren Anna

## **C2**

Inför denna säsong tog jag över som lagledare för t C2. Det skulle visa sig att det blev en utmaning och jag lärde mig väldigt mycket och det var väldigt roligt.

Detta var första gången under en lång pandemi som vi äntligen skulle få spela matcher. Det var dax att gå upp i seriespel för våra killar och tjejer och som dem längtat efter detta. Dock blev en del matcher flyttade för pandemin var inte helt över. Men som dem kämpat på. Både ups and downs som man säger.

I januari skulle vi fått arrangera vår egna cup, Gath. Förberedelserna var klara, lagen va klara, allt runt om var klart, vi var redo att äntligen få spela cup. Men den blev inställd i sista stund pga covid-19.

I april fick vi avsluta säsongen med en cup i Halmstad. Detta tyckte spelarna var riktigt roligt. Hela biten med att få sova på hotell, heldagar i ishallen, you namn it. Dem fixa detta med bravur, fick även beröm av Halmstad.

Våra killar och tjejer har kämpat på både på träningarna och matcherna. Vi ledare har vänt oss ut och in för att få ihop det utanför. Det har varit både en normal och onormal säsong. Men kul har vi haft många gånger.

Nästa säsong borde bli ännu bättre.

Malin vid pennan, Johan, Håkan, Peter och Mattias

## **D1**

Vid start på sommarcampen hade vi 11 spelare med tydliga grupperingar i gruppen. Vi började direkt med att fokusera på att få en härlig sammanhållning och lagkänsla i laget. Vi ledare känner att vi har lyckats bra med att få ihop gruppen, men det är såklart är ett pågående arbete.

Vi har även jobbat mycket med hur man ska bete sig och hålla ihop humöret när man ligger under, eller förlorar en match. Positivitet, respekt och att hockey ska vara roligt pratar vi mycket om!

På is har laget utvecklats mycket, både vad det gäller skridskoåkning, teknik och att spela som ett lag. Vi har fått in flera nya spelare underifrån, och de har välkomnats väl och hittat sin plats i laget på ett bra sätt. Nu är vi hela 20 spelare! Det är även härligt att vi nu har 4 tjejer i laget - genom att spela dem tillsammans märker vi att de tar för sig mer på matcher. Vi hoppas på att få till en hel femma nästa säsong!

Detta året fick vi äntligen spela lite matcher igen - även om poolspelet legat nere någon period pga Covid. Vi kunde genomföra Mattias Sjögren cup och fick mycket positiv respons från gästande lag.

Denna sommar blir det lite fysträning och så blickar vi fram emot nästa säsong där vi hoppas på många fler matcher och att Covid håller sig borta!

Mathias Broberg & Stefan Broberg (tränare) Göran Olskander & Uffe Warren (ass tränare) Michaela Gullberg & Eva Landgren (lagledare) Levi Laszk (materialförvaltare)

## **D2**

12 - 13 goa grabbar.

Första avstamp - Lejonets camp v. 32. De hade roligt hela veckan, alla var nöjda och glada. Spelade ett par träningsmatcher innan poolspelet skulle dra i gång samt en cup i Helsingborg. Poolspel hemma i oktober, först ut i serien, över 80 barn med tillhörande föräldrar, det gick vägen och alla var nöjda.

Lilja cup. Vi kom ut med inbjudan väldigt sent pga corona. Fick inte full cup men valde att köra lite mixat D2/D3 med 8 lag. Jag var själv inte med på cupen men fått berättat för mig att det var lyckat. Många, eller rättare sagt alla föräldrar ställde upp på ett förträffligt sätt. Stor eloge till föräldrarna.

Poolspelet fortsatte till de olika orterna. Tyvärr är det för sällan, inte ens en gång per månad hade vi matcher. Flera poolspel blev inställda pga corona. Men varje poolspel genomfördes med glädje.

Avslutning på säsongen blev två cuper, Trelleborg och Lund. Bägge cuperna var roliga och barnen hade kul.

Tyvärr har vi tappat en spelare som valt att sluta med hockey. Mycket tråkigt. Uppdrag övertalning pågår men vet ej utgången.

Avslutningsvis, Hasse med grabb Eric Engström (med familj) har bestämt sig för att flytta tillbaka till Stockholm, så till nästa säsong saknar vi just nu en huvudtränare. Hasse har varit enormt bra med barnen och en mycket uppskattad ledare och person. Eric har varit målvakt de flesta matcherna och en duktig sådan. Vi kommer sakna dem.

Nu ser vi fram emot sommarcampen och nästa säsong och hoppas att det blir en normal säsong med matcher. Isen är hal.

Ledare denna säsong:

Tränare Hasse Engström

Ass tränare Ilya Marchanskiy

Materialare Måns Nerme

Lagledare Rogge Lundgren

## **D3**

Laget har bestått av 15 barn som spelat D3 poolspel under säsongen.

Ledarstaben har sett ut enligt:

Eric Jensen huvudtränare

Magnus Ekdahl materialare

Michael Öjning lagledare

## **Hockeyskolan**

Hockeyskolan har bestått av 104 barn under säsongen och haft ispass onsdagar och lördagar.

Ledargruppen har sett ut enligt:

Huvudansvarig Tobias Entin

Övriga ledare: Jonas Liefke, Ronnie Pavelka, Fredrik Larsson, Pontus Nielsen, Kristoffer Andreasson, Anton Cliffmark, Markus Sjögren, Måns Nerme, Jesper Törnquist, Axel Standar, Ulf Warren, John Aulin, Adam Grahn.

## Ekonomisk översikt

	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30	2018-04-30
Intäkter	2 087 110	1 743 546	1 656 473	1 958 047	1 993 166
Årets resultat	-3 698	-114 771	160 148	358 285	477 057
Eget kapital	999 746	1 003 444	1 118 215	958 067	599 782

## Dispositioner beträffande vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 003 444
årets resultat	-3 698
Totalt	<u>999 746</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 003 444</u>
Summa	1 003 444

### Not 1

Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen och bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförädrade i jämförelse med föregående år.

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Nettoomsättning		2 087 110	1 743 546
		<u>2 087 110</u>	<u>1 743 546</u>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Rörelsens direkta kostnader för verksamheten		-1 635 555	-1 455 287
Personalkostnader		-384 447	-325 162
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 806	-77 868
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-3 698</u>	<u>-114 771</u>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-3 698</u>	<u>-114 771</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-3 698</u>	<u>-114 771</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-3 698</u>	<u>-114 771</u>



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet		489 500	538 450
Inventarier, verktyg och installationer		-	13 856
		<u>489 500</u>	<u>552 306</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>489 500</u>	<u>552 306</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		16 045	-
Övriga fordringar		18 633	2 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 750	3 750
		<u>38 428</u>	<u>5 778</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>920 371</u>	<u>1 041 374</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>958 799</u>	<u>1 047 152</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>1 448 299</u>	<u>1 599 458</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		1 003 444	1 118 215
Årets resultat		-3 698	-114 771
		<u>999 746</u>	<u>1 003 444</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>999 746</u>	<u>1 003 444</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skuld till Landskrona stad långfristigt		354 561	412 065
		<u>354 561</u>	<u>412 065</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skuld till Landskrona stad kortfristigt		57 504	57 504
Övriga skulder		36 488	126 445
		<u>93 992</u>	<u>183 949</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>1 448 299</u>	<u>1 599 458</u>

## **Underskrifter**

Landskrona 2022-05-18

Mikael Brokopp  
Ordförande

Henrik Gullberg

Linus Malmqvist

Marcus Tornhagen

Fredrik Hansson

Dan Hjalmarsson

Charlotte Ahlberg Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats den      maj 2022

Tommie Sjölin  
Revisor